
 

 

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS 
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 11/03/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  
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N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2017-00403 

 
10 

 
QUEJA 

 
GLORIA HERRERA PEÑA  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-

DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO 

 
AUTO RESUELVE RECURSO DE QUEJA   

 
    28/02/2022 

 
1 

 
2015-00150 

 
10 

 
NRDD 

 
LUIS CASTILA ÁLVAREZ 

 
MUNICIPIO DE SOLEDAD-INSTITUTO 

MUNICIPAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN 

EN LIQUIDACIÓN  

 
AUTO CONCEDE TÉRMINO PARA ALEGAR  

 
    09/03/2022 

 
1 

 
2015-00625 

 
10 

 
NRDD 

 
DEYSI SARMIENTO CONSUEGRA  

 
NACIÓN-MINIFENSA-POLICÍA NACIONAL  

 
AUTO ADMITE DEMANDA  

 
    07/03/2022 

 
1 

 

2016-00903 

 

 

10 

 

NRRD 

 

DEVIN GALLARDO ESCAMILLA  

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS  

 

AUTO CONCEDE TÉRMINO PARA ALEGAR   

 

   08/03/2022 

 

1 

 
2021-00590 

 
10 

 
NRDD 

 
YAMIL CASTRO  

 
MUNICIPIO DE SOLEDAD 

 
AUTO RECHAZA DEMANDA 

 
   04/03/2022 

 
1 

 
2016-00683 

 
10 

 
NRDD 

 
SANDRA PIMIENTA 

 
MUNICIPIO DE JUAN DE ACOSTA  

 
AUTO TRASLADO DOCUMENTOS 

 
   09/03/2022 

 
1 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/des06taatl_cendoj_ramajudicial_gov_co/EQEYXFga0OlOhStP5SnlOJgBelI21i9WTt7LN6J9C-FpHA?e=oihArx

